על פי כתב האישום, המשיב החזיק בכל אלה במועד שאינו ידוע למאשימה עובר לתאריך 19/7/23. לפיכך, ובהתאם לכתב האישום החזיק הנאשם בנשק, אביזר לנשק, ותחמושת בלא רשות על פי דין והוא מואשם בעבירות לפי סעיף 144(א) רישא וכן סיפא לחוק העונשין תשל"ז-1977.

4. במסגרת הבקשה למעצר עד תום ההליכים המשפטיים, טענה העוררת לקיומן של ראיות לכאורה, לפיהן ביצע המשיב את העבירות המיוחסות לו כשהראיות הן, בעיקר אלה:

א. דוחות פעולה מוזכרים של השוטרים. לפיהן הבחין אחד השוטרים במשיב כשהוא משליך מבעד

כמו כן לא שוכנעתי כי שגה בית משפט קמא שעה שלא התנה את הדבר בהזמנת תסקיר שירות מבחן ודומה כי נסיבותיו המיוחדות של מקרה זה, אפשרו לבית משפט קמא לשקול היטב את החלופה שהוצעה ולבחון התאמתה גם לנוכח חקירתם של המפקחים מהם התרשם במישרין.

10. אשר על כן ומשלא מצאתי כי נפלה שגגה בהחלטת בית משפט קמא המצדיקה את התערבות ערכאת הערעור, אני מורה על דחיית הערר.

ניתנה היום, י"ז אלול תשפ"ג, 03 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.